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Keskkonnateadlikkuse programmi lo pparuande kohustuslikud lisad 

Kohustuslike lisade loetelu all on toodud dokumendid, mis tuleb projekti aruande esitamisel KIKile esitada. KIK võib põhjendatud juhul taotlejalt lisaks nõuda 

allpool loetlemata dokumentide esitamist, mis on suunatud toetuse sihipärase kasutamise tagamisele ja taotluse rahuldamise otsuse täitmisele. 

Nr Lisa nimetus Kohaldumine Lisa sisu kirjeldus 

1 Raamatupidamise väljavõte 

projekti raamatupidamislikust 

kontoandmikust 

Kõik projektid, v.a ühikuhinnaga ja 

kindlasummalise makse toetuste puhul 

Väljavõttes peavad kajastuma projekti kulude algdokumendid koos 

tehingu osapoole, kuupäeva ja summaga. Raamatupidamiskanne peab 

sisaldama kande tegemisel kasutatud raamatupidamiskontosid 

(kontonumbreid) ja projekti nime (või projekti tunnuskoodi, numbrit). 

2 Raamatupidamise väljavõte 

projekti tuluandmikust 

 

Projektid, kus toetuse saaja teenib tulu 

projekti tulemi müügist, osalustasudest 

või muudest allikatest, v.a ühikuhinnaga 

ja kindlasummalise makse toetuste puhul 

Väljavõttes peavad kajastuma kõik projekti raames teenitud tulud, sh 

teiste toetajate toetused. 

3 Ürituse kava koos osalejate 

nimekirjaga 

Laagri, seminari, koolituse ja muu ürituse 

korral 

Ürituse kavas peab olema välja toodud päevakava kellaajaliselt ning 

lühidalt tegevuste sisu. Osalejate nimekirjas peab kajastuma ürituse 

nimetus ja aeg ning vähemalt osalejate nimi, võimalusel ka 

kontaktandmed ja allkiri, vt näidis. 

4 Üks eksemplar valminud 

trükisest 

Projektid, mille raames valmib trükis  

5 Tegelik teabekandja jaotuskava 

ja/või projekti tulemi 

üleandmise- vastuvõtmise aktid 

või levitamise veebiaadress 

Teabekandjate (nt trükis, DVD, CD) 

korral 

 

6 Saate vaadatavuse või 

kuulatavuse aruanne 

Tele- või raadiosaate tootmisel Lisast peab selguma saate eetris olnud aegadele vastav ülevaade saate 

vaadatavusest või kuulatavusest. 

7 Läbi viidud õppeprogrammide 

andmed 

Aktiivõppeprogrammide läbiviimine 

põhikooli ja gümnaasiumi klassidele ning 

lasteaia koolieelsele rühmale 

keskkonnahariduse keskustes 

Lisast peab selguma õppeprogrammi nimetus, programmi läbi viinud 

juhendaja, programmis osalenud lasteaed/kool, rühm/klass/õpigrupp 

koos osalejate arvuga, programmi tegelik toimumise aeg, programmis 

osalenud haridusasutuse esindaja nimi ja kontaktandmed. Tabeli 

koostamiseks kasutada vormi KIKi kodulehelt. 

 

https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fkik.ee%2Fsites%2Fdefault%2Ffiles%2Fnaidis_2_osalejate_nimekirjade_naidised_0_1.docx&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fkik.ee%2Fsites%2Fdefault%2Ffiles%2Foppeprogrammide_andmed2026_aruanne_0.xlsx&wdOrigin=BROWSELINK

